αἰ πύξ ἕλιανος.) Ignem diuetererare. Pro uerbale, de ijs qui (καὶ ἰαντῶν) contra sese aliquid frustra faciunt aut dicunt. Simile huic est, καὶ πύξ πύγῃ, Saxa conserere, & αἰ πύξ πύγῃ, In cineres scribere. Ego iusiurandum eius inscribendum esse cineri iudico.

αἰ πρῶτον κημίον πῆν ἀπὸ λῆν.) In perforatum doliū haurire. Pro uerbium, sumptum à fabula Danaidum. Iuxta idē doliū, animæ profanorum (id est, non initatorum) & impiorum eruciantur.

αἰ τῶ ἀγρῶν ὀπιπέλας.) Agrum intueri solent ij, qui obsidentur & oppugnantur, in eo esse cupientes.

αἰ τροφῶνι μαμαῖνται.) Trophonium cōsuluit De seueris & tetricis. Nam qui in antrum Trophonij descendebāt, deinceps non ridere sciebantur. Trophonium autem aiunt, fratris Agamēdis caput tenentem, persequente Aegæo, inhiatum, ubi nunc eius oraculum est, uoto facto incidisse.

si patri
ca

αἰ τροφῶνι δὲ βαδίζου.) Troezen est eundem. De imberbibus, aut parū barbatis. Pogon enim, id est barba, Troezeniorum portus est.

αἰ τῶ ἕφ ὑθῆρ κατῆς.) Ad aquam malus. De pauperibus & infortunatis dicitur. In iudicijs enim uilissimum munus fuit, aquam litigantibus dimetiri.

αἰ τῶ πρῶτον θυμιάς βδελύθη τῆς λάφου καὶ πῆς ὀφρῆς.) Si Pisandri detestatis cristas, & supercilium. Hic uulgò ridebatur, ob

igna-

ignaviam: sed belli amans & concitator erat, priuati emolumentū gratiā: & utebatur crista triplici, & armis Insignib. quō fortis uideretur, cum non esset.

ή τις εἰ ἀγρότην ὀνειρώξει, ἢ ἐὼς κελκίαι κρήνην, ἢ μάλιστα ἐν τῷ γλαυκῷ ἀβλώρω. Si quis in Aegyptum frumentum uehat, & in Ciliciam eroem, perinde fuerit ac si nouam Athenas. De ijs qui frustra coaceruant ea quae antē adfunt.

εἰ γὰρ μέγιστος κτήσασθαι κρηίδου καὶ σκυλλῶνος. Si mediū possederit Corinthi & Sicyonis. Aesopo scriptori fabularum de diuitijs percontanti, Apollo hoc oraculum reddidit. Fertilis enim est ea regio. Est & Baecidis uatis oraculum: Ast ubi habitarint lupi, canaq; cornices, unā intra Corinthum & Sicyonem*. Obscure innuit, ut bem Nephelocoegyā, id est Nebuloculiā intra caelū & terrā esse condidit.

εἰ τοι νομίσεις. Si existimas possessionē quamdam esse contumaciā sine prudentia, non rectē sentis. Si puras te homini cognato malē facientem, non daturum esse poenas, malē sapis.

εἰ φίλων χεῖρες ἕσπερας. Si amici requiris operam. De ijs qui generoso sunt animo. Aegrotanti Antistheni Diogenes porrecto cultro sic dixit.

PRINCIPIUM LITERAE H, quae Latine sepe transit in E longum: nonnulli & in a diphibongam mutant, haud scio nam auctoritate ueterum, an ex imperitia.

ή ἡ σῶπαι, μηδὲ εἰς πικρὴν ἦται. Aristophanes: Age age tace, ne quid stultū dixeris. ἦ. Praestat in terra esse pauperem, quā in mari diuitem. Malo guttam fortunae, quā sapientiae dolium. ἦ ἰλω πύργος ἐπὶ λαγυμῶν, ἢ πῖνον φρονῶν.

ή ἀπὸ συνῶν ῥήσις. Scytharū dictio. De ijs qui aperte alicui malē precantur. Nā Scythae Darium postulant, ut sibi parerent, plorare iusserunt.

ή ὄνη. Non boni sunt puberes. Odi pilum illum qui citō erefcit.

ή ὑδάλωσις. Nupturae uellebāt pilos.

HELECHVS, tragicus histrio, quē Plato ridet, ut in suauī praedictum uoce. εἰ κωματῶν ᾄδῃς ἀδῆς (γελαῖω) εὐδῆσαι ἰσῶ. Euripides in Oreste: E' fluctibus, uel post fluctus, denuō uideo tranquillitatem.

ἡγεμονία δικαστηρίων. Principatus iudicij. Magistratibus non omnibus licebat quarumuis litium dare actionem. Praetoris, τῷ ἀρχιστράτητος erant, pupillorum, delictij, & fraudatorum haereditate discepta-

tiones. Ratio cinatorum, τῶν λογαρίσθαι πο-

scere rationes gesti magistratus. Regis sacrificuli, capitales cautae, & impietatis, & sacerdotiorum, & sacerdotium de sacrificijs contouerfiz. Idem* etiam altaribus praconio arcebat, patriae religioni aduersantes. Polemachi, id est praetoris peregrini, defertae clientela, defertiq; patrociniij crimina: & quicquid apud ciues Archō, id apud inquilinos Polemarchus administrat. Thelesiotherae, calum-

niarum, corruptelarum, cōtumeliarum, a delictiorum, insidiarum, peregrinitatis, falsae inscriptionis in album municipij, aliarumq; rerum iudicia exercebant. Undecimuii latronum, furum, plagiariorum iudicia reddebant. Imperator, στρατηγός de Trierarchia, & permutatione facultatum. Haec igitur qui administrat, principatum habere iudicij dicuntur. Sed & rex sacrificulus, unā cū Curatoribus sacrorum, qui ἱερῶν ἐπιμελητῶν dicuntur, iniitij Cereris praefit, ac solus coronam habet.

ἡγεμονία. Princeps seu imperatoria pars animi, in qua uis & appetitiones existunt, & unde sermo oritur*, quam esse dicunt in corde.

ἡγεμονία στρατιωτική. Dux classis urbanae, ob diuitias in conferendis tributis.

HEGEMON Thafius, cognomento Lens, seu Lentulus.

Hegemō, unus ex ijs fuit Athenis, qui Macedonibus studere, & largitionibus corrupti esse uidebantur. Ex fabulis eius est Philina, Athenaeo autore.

HEGESIPPVS, cognomento Crobylus, (ab implexis capillis) cuius esse putatur septima Philippica de Haloncho, Demostheni inscripta. Ex eius fabulis est Philæxus, id est amans sodalium, Athenaeo autore.

HEGIAS uirtute patri praestitit, & eloquentia: & adhuc adolescens, eam spem & ipse aluit, & omnibus de se fecit, se magno Plutarcho non multo fote inferiorum. Itaq; Proclus eum, iuuenem etiamnum, ad Chaldaeorum oraculorum ascultationem admisit. Nam discendi studium in eo, & probitas naturalis fuit.

Enim uero diuitiarum natura illa, & consuetudo est scilicet, ut magno malo sint ingenijs, & animis hominum, uberem passum adulatoribus praebentes, nō auri duntaxat (nam id quidem adeo graue non est) sed & iuuenilis animi, teneri adhuc, qui ab huiusmodi beluis planē instar florientis stirpis depascitur. Isti igitur